
  

Об утверждении Перечня земельных участков, 

для бесплатного предоставления гражданам, 

имеющим трех и более детей в Ершовском 

муниципальном районе Саратовской области. 

 

    В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного Кодекса Российской 

Федерации, статьи 6 Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 г.      № 

119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в 

собственность бесплатно земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности», администрация 

Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1.Утвердить Перечень земельных участков, для бесплатного 

предоставления гражданам, имеющим  трех и более детей, состоящим на 

учете в Администрации Ершовского муниципального района Саратовской 

области согласно приложению №1. 

     2.Отделу по управлению муниципальным имуществом, земельным 

ресурсам и экономической политики опубликовать настоящее постановление 

в районной газете «Степной край», отделу по организационным вопросам, 

информатизации и взаимодействию с органами МСУ разместить на 

официальном сайте администрации ЕМР в сети «Интернет». 

 

 

Глава администрации                                                              С.А.Зубрицкая 

 

 

 

 

  

 

 
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от__11.07.2016_________   № ______485_________ 
г. Ершов 

 

 

 

 

  

 

 



  

 

                                              Приложение к постановлению  аминистрации  

                              Ершовского муниципального района  

                     № 485             от  11.07.2016 __ 

 
 

 

 

 

Перечень земельных участков, 

для бесплатного предоставления  гражданам, имеющих трех и более детей 

в Ершовском муниципальном районе Саратовской области 

 

№  Местоположение 

земельного участка 

Площадь 

земельног

о участка 

Вид разрешенного 

использования  

Кадастровый 

номер 

1 Саратовская область, 

г.Ершов,     ул.Курская, 18 

1050,00 Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

64:13:005101:

97 

2 Саратовская область, 

г.Ершов,     ул.Зерновая, 62 

1050,00 Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

64:13:005301:

301 

3 Саратовская область, 

г.Ершов,     ул. Южная, 53 

1050,00 Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

64:13:005301:

297 

4 Саратовская область, 

г.Ершов,     ул. Водная, 33 

1050,00 Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

64:13:005301:

292 

5 Саратовская область, 

г.Ершов, ул.Моторная,32 

1050,00 Индивидуальное 

жилищное 

строительство 

64:13:005301:

147 

 

 

 

 


